በሌላ ምክንያት ይገጥሙ የሚል ይህ ማስታወቂያ ከወጣበት ቀን ጀምሮ በ15 ቀን ውስጥ የፍ/ቤት ማሳገጃ ትዕዛዝ እንዲያቀርቡ እያስታወቅን ፤ በተባለው ጊዜ ገደብ ውስጥ ካልቀረቡ ለአመልካች ተለዋጭ ሊብራ ወይም መታወቂያ ደብተር የምንሰጥ መሆኑን እናስታውቃለን።
በአዲስ አበባ ከተማ አስተዳደር የሸከርካሪና ተሸከርካሪ ፈቃድና ቁጥጥር ባለሥልጣን አዲስ ከተማ ቅ/ጽ/ቤት

አመልካች፡- ወ/ሮ ሣራ ኃይለማርያም ታደሰ ተጠሪ፡- አቶ ጌታቸው ግርማ አየለ ተጠሪ ከመስከረም 10 ቀን 1997 ዓ.ም እስከ ነሐሴ 12 ቀን 2004 ዓ.ም በባህል ልማድ ጋብቻ ተጋብተን አብረን በትዳር ስንኖር ከአብራካችን ያልወለድን ሲሆን ተጠሪ ከነሐሴ 12 ቀን 2004 ዓ.ም ጀምሮ አብረን ከምንኖርበት አዲስ አበባ ጉላሌ/ክ/ወ/ወ/05 የቤት ቁጥር 147 ከሆነው እንደወጡ ያልተመለሱ ሲሆን በአሁን ሰዓት ተጠሪ የት እንዳሉ አላውቅም። ስለዚህ ተጠሪ አቶ ጌታቸው ግርማ አየለ ያለበትን ወይም አድራሻውን እናውቃለን የሚል ካለ በጉላሌ የክ/ክ/ከተማ የመጀመሪያ ደረጃ ፍርድ ቤት ጉላሌ ክፍለ ከተማ ምድብ ፍ/ብ/ችሎት 4:00 ሰዓት ቀርቦ እንዲያስረዳ እናስታውቃለን።
በአዲስ አበባ ከተማ የመጀመሪያ ደረጃ ፍርድ ቤት ጉላሌ ምድብ ችሎት